

単 価 合 意 書

令和7年4月14日に契約したR6那珂川下入野町地区土砂改良他工事（第1回変更）における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年05月09日

発注者 住所 茨城県水戸市千波町1962-2

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局常陸河川国道事務所長

佐近 裕之

受注者 住所 茨城県潮来市牛堀171番地の1

松崎建設株式会社

氏名 代表取締役 松崎 里志

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸						
下入野町地先		式	1		107,035,538	
土砂改良工		式	1		100,102,536	
土砂改良工		式	1		100,102,536	
積込(ルース)		式	1		100,102,536	
仮置土		式	1		7,415,920	
土砂等運搬		式	1		17,974,952	
仮置き場～改良場所		式	1		17,974,952	
土砂改良		m3	50,000	864.7	43,235,000	
積込(ルース)		式	1		7,415,920	
改良土		式	1		17,974,952	
土砂等運搬		式	1		17,974,952	
改良場所～SY		式	1		6,085,792	
整地		式	1		6,085,792	
改良土		式	1		2,049,052	
仮設工		式	1		2,049,052	
工事用道路工		式	1		2,049,052	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去	式	1		2,049,052	
簡易舗装工		式	1		4,883,950	
簡易舗装		式	1		4,883,950	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
簡易舗装 タイプ 1	簡易舗装材 舗装厚 100mm 平均 施工幅6.5m	m2	1,390	1,007	1,399,730	
簡易舗装 タイプ 2	簡易舗装材 舗装厚 100mm 平均 施工幅4.0m	m2	3,460	1,007	3,484,220	
直接工事費		式	1		107,035,538	
共通仮設費		式	1		18,546,087	
共通仮設費		式	1		10,668,266	
運搬費		式	1		6,007,351	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		3,800,887	
仮設材運搬費		式	1		2,206,464	
技術管理費		式	1		3,644,187	
土質等試験費		式	1		3,644,187	
現場環境改善費（率計上）		式	1		1,016,728	
共通仮設費（率計上）		式	1		7,877,821	
純工事費		式	1		125,581,625	
現場管理費		式	1		31,522,218	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		157,404,810	
一般管理費等		式	1		25,105,190	
工事価格		式	1		182,510,000	
消費税相当額		式	1		18,251,000	
工事費計		式	1		200,761,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸						
見川町地先		式	1		177,977	
除草工		式	1		177,977	
堤防除草工		式	1		177,977	
除草	2 回	式	1		177,977	
		m2	18,520	9.61	177,977	
直接工事費						
		式	1		177,977	
共通仮設費						
		式	1		28,242	
共通仮設費						
		式	1		5,466	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		5,466	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		22,776	
純工事費						
		式	1		206,219	
現場管理費						
		式	1		94,748	
工事原価						
		式	1		300,967	